ATA DA 10.ª SESSÃO EXTAORDINÁRIA DO DÉCIMO OITAVO PERÍODO

LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO, REALIZADA EM

VINTE E UM DE JULHO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

Aos vinte e um dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às 10:00horas,
de forma hibrida, de acordo com a Portaria 05/2022, sob a Presidência do Vereador
Rogel da Silva Correa (TARZAN) do partido REPUBLICANOS, reuniu-se o Poder
Legislativo de São Leopoldo. Estavam presentes os Vereadores: Fabiano
Haubert, Rafael Souza, e Iara Cardoso, pelo PDT, Marcelo Antônio Pereira, pelo
PTB, Alessandro Camillo da Silva, pelo PSB, Gabriel Dias, pelo CIDADANIA,
Jeferson Falcão Mello, pelo MDB, Brasil Oliveira, pelo PSD, Ana Ines Affonso,
Nestor Pedro Schwertner e Marcel Frison pelo PT. O vereador Hitler Pederssetti,
pelo DEM, não compareceu.
Resultado da Sessão de 21/07/2022

Exp. 2628 - Projeto de Decreto Legislativo n.º 002/22 - Mesa Diretora - "APROVA
AS CONTAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DE 2018". Aprovado
por Unanimidade
E eu Daniela Floriano dos Reis, redigi esta ata, e informo que, o interior teor desta

Sessão encontra-se gravado em áudio e vídeo no site da Câmera de Vereadores na

página https://www.camarasaoleopoldo.rs.gov.br/ - TV CAMARA e no canal do Youtube

https://www.youtube.com/watch?v=D6wBGHauPxI.

https://legis.camarasaoleopoldo.rs.gov.br/?sec=proposicao&id=12009
https://www.camarasaoleopoldo.rs.gov.br/
https://www.youtube.com/watch?v=D6wBGHauPxI